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: ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postepowania o zaméwienie publiczne o wartosci ponizej 30 000 euro w trybie procedury pordwnanie cen na :
Dostawa materialéw do sterylizacji dla Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskie] w Tarnobrzeou.

- Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynely pytania dotyczace
tresci do opisu przedmiotu zamdwienia i zaproszenia do zlozenia oferty dla w/w postepowania, i w odpowiedzi na
zadane pytania Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie wraz z oferta o$wiadczenia o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej grupy
kapitatowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga oswiadczenia o grupie kapitatowe;j.

Pytanie nr2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca materiatéw do sterylizacji posiadat certyfikat systemu
zarzadzania jakoscig 1SO 9001:2015 dotyczaca materiatéw sterylizacyjnych? Zamawiajacy zyskuje
pewnos¢, ze oferowane wyroby produkowane s3 zgodnie z obowigzujgcymi wymaganiami i normami.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie Wymaga proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 3
Dot. pakietu nr 1, poz. 11-14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wiokniny o nieznacznie nizszej gramaturze 57 g/m2, w kolorze
zielonym i niebieskim?
Odpowiedz: Nie,Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 4

Dot. pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testéw wieloparametrowych nielaminowanych, pozostate
wymagania Zamawiajacego bez zmian?

Odpowiedz: Nie,Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 5

Dot. pakietu nr 2, poz. 3 i 4

Czy ze wzgledu na fakt, iz testy do sterylizacji nie sa wyrobami medycznymi, a jedynie testami
diagnostycznymi, dla ktorych certyfikacja przez niezalezny organ nie Jest wymagana, nie zostata okrelona
w Ustawie o Wyrobach Medycznych ani przez zadne inne przepisy prawne Zamawiajacy odstapi od
wymogu dofgezenia do oferty potwierdzenia zgodnosci wydanego przez niezalezng jednostke notyfikowang i
wyrazi zgode na zlozenie oferty na testy, dla ktérych potwierdzenie zgodnosci z normami zostato wydane
przez ich producenta?

Odpowiedz: Tak,Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.




Pytanie nr 6

Dot. pakietu nr 2, poz. 3 i 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie testéw w opakowaniu a'250 szt?
Odpowiedz: Tak,Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie nr 7

Dot. pakietu nr 2, poz. 4i 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testow w nastepujgcych parametrach: 134°/5,3
min oraz 121°/15 min?

Odpowiedz: Nie,Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 8

Dot. pakietu nr 2, poz.5 i 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadow , ktére posiadaja mleczng nakretke?
Odpowiedz: Nie,Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 9

Dot. pakietu nr 2, poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testow w opakowaniu a’100 szt?
Odpowiedz: Nie,Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 10
pakiet 1, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie rekawa zgodnego z SIWZ o rozmiarze 125 mm x 200m.
Odpowiedz: Tak,Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 11
pakiet 3, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci szczotke o tolerancji dtugosci 1 cm?, pozostate wymagania zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Tak,Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze przediuza termin
skfadania ofert.

Termin skladania ofert do dnia 18.04.2018 r. do godz.10:00.

Otwarcie ofert nastapi dnia 18.04.2018 . 0 godz. 10:15

1 x Wykonawcy wg rozdzielnika
1 x a/a




